
   

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

       

от 31.08.2016 № 2195-п 

 
 

Об утверждении административного  

регламента по предоставлению  

муниципальной услуги «Присвоение, 

изменение и аннулирование адреса 

объекту адресации»  

 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года         

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», 

постановлением администрации Копейского городского округа от 13.04.2015            

№ 993-п «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов 

в Копейском городском округе Челябинской области», администрация Копейского 

городского округа Челябинской области   

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

          1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления  

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту 

адресации». 

          2. Управлению по связям с общественностью администрации Копейского 

городского округа (Хасаншин В.Э.) опубликовать настоящее постановление в 

порядке, установленном для официального опубликования муниципальных 

правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского 

городского округа в сети Интернет. 

         3. Управлению бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского 

городского округа (Коргутлова Г.В.) возместить расходы, связанные с 

опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на 

эти цели. 

        4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы администрации Копейского городского округа по имуществу, городскому 

хозяйству и градостроительству Левит А.А.  

        5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  

опубликования. 

   

                    

Исполняющий обязанности  

Главы городского округа                                                                                 В.Г. Бисеров                                                                                                                          

 


